



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 003/2024/SME-PE – Processo N° 003/2024/SME-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paramoti, Sr.(a) Jose Aurino Madeiro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 003/2024/SME-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 003/2024/SME-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV 43 POLEGADAS
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	AOC
Valor Unitário:	R\$ 1.700,00
Valor Total:	R\$ 47.600,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA 20 LITROS - COM COMPRESSOR PRETO EBC02CP 220V. ABASTECIMENTO POR BAIXO: NÃO PRECISA LEVANTAR O GARRAFÃO ATÉ A PARTE DE CIMA DO PRODUTO PARA INSTALAR. ÁGUA QUENTE E FRIA, ÁGUA GELADA: REFRIGERA 3,2 L/H E AQUECE 0,8 L/H.ECOLÓGICO: COMPRESSOR COM GÁS ECOLÓGICO, QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE.ECONÔMICO: BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 850,00
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 200 LITROS - Bebedouro de Água Industrial 200 litros; 4 torneiras; Filtro incluso; 1 ano de garantia; Corpo e estrutura em aço inox; Aparador de água (pingadeira) em aço Inox; Reservatório em polipropileno atóxico; Boia Controladora do nível de água; Termostato com 7 níveis para controle de temperatura; Refrigeração por



	compressor; Tensão/potência: 220v.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	JR FRIO
Valor Unitário:	R\$ 2.500,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

Item 4

Objeto da Licitação:	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 50 LITROS - Bebedouro de Água Industrial 50 litros; 2 torneiras; Filtro incluso; 1 ano de garantia; Corpo e estrutura em aço inox; Aparador de água (pingadeira) em aço Inox; Reservatório em polipropileno atóxico; Boia Controladora do nível de água; Termostato com 7 níveis para controle de temperatura; Refrigeração por compressor; Tensão/potência: 220v.
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	JR FRIO
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 28.800,00

Item 5

Objeto da Licitação:	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 12000 BTU'S - Central de ar tipo Split parede de 12000 btu's - versão: frio tensão: 220 v – classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 2.200,00
Valor Total:	R\$ 74.800,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 18.000 BTU'S - Central de ar tipo Split parede de 18.000 btu's - versão: frio tensão: 220 v – classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 3.700,00
Valor Total:	R\$ 37.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 24.000 BTU'S - Central de ar tipo split parede de 24.000 btu's - versão: frio tensão: 220 v – classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	2 Unidade(s)



Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 3.300,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00

Item 8

Objeto da Licitação:	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 9000 BTU'S - Central de ar tipo split parede de 9000 btu's - versão: frio tensão: 220 v – classe: a em consumo m máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 9

Objeto da Licitação:	FOGÃO 4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO - Fogão 4 bocas de Alta Pressão em chapa de aço carbono. Revestimento em pintura Epoxi Eletrostática na cor preta. Registro regulador de gás. Tubo frontal distribuidor de gás de 7/8 zincado; Queimadores de aço carbono. Grelha 30x30cm em aço carbono; Bandejas de resíduos inferiores em aço carbono pintado em epóxi; Pés de aço carbono desmontáveis; Espaço entre as Grelhas: 5cm;
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	METALFOUR
Valor Unitário:	R\$ 860,00
Valor Total:	R\$ 10.320,00

Item 10

Objeto da Licitação:	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS BAIXA PRESSÃO - Fogão industrial 2 bocas, baixa pressão. Corpo reforçado em aço carbono; Grelhas redondas em ferro fundido; Queimadores de alto rendimento, em ferro fundido; chama dupla.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	METALFOUR
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 11

Objeto da Licitação:	FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP 04 QUEIMADORES - Fogão industrial de baixa pressão à gás glp; 04 queimadores duplos 130mm em linha; Perfil 4 grelhas em ferro fundido 30X30CM (06 dedos); chapa em aço carbono; Medidas do Fogão Montado: Altura: 80cm, Largura: 145cm, Profundidade: 49 cm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	METALFOUR
Valor Unitário:	R\$ 1.700,00
Valor Total:	R\$ 17.000,00

Item 12

	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal; 1 Porta; 200 á 230
--	---

Objeto da Licitação:	litros; com rodinhas; na cor branca. Classificação A 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 2.700,00
Valor Total:	R\$ 37.800,00



Item 13

Objeto da Licitação:	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - Freezer Horizontal; 2 portas; 500 à 550 litros; com rodinhas; na cor branca. Classificação A, 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 3.200,00
Valor Total:	R\$ 51.200,00

Item 14

Objeto da Licitação:	FREEZER VERTICAL 2 PORTAS - Freezer Vertical; 2 portas; Frost Free 200 à 228 Litros; na cor branca. Classificação A 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	EOS
Valor Unitário:	R\$ 2.300,00
Valor Total:	R\$ 36.800,00

Item 15

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO - Liquidificador modelo doméstico, com capacidade de 02 litros, na cor alumínio, revestimento do motor em plástico de alto impacto, copo plástico transparente e graduado, com no mínimo 03 três velocidades, sistema
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 16

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 4 LITROS - Liquidificador profissional 4 litros baixa rotação 220v - capacidade de 8 litros, baixa rotação, reforçado, em aço inoxidável, 5000 rotações por minuto
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	METALFERREIRA
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00

Item 17

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 8 LITROS - Liquidificador profissional 8 litros baixa rotação 220v - capacidade de 8 litros, baixa rotação, reforçado, em aço inoxidável, 5000 rotações por minuto
----------------------	--



Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	METALFERREIRA
Valor Unitário:	R\$ 640,00
Valor Total:	R\$ 6.400,00

Item 18

Objeto da Licitação:	SMART TV 55" LED 4K
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TCL
Valor Unitário:	R\$ 1.816,00
Valor Total:	R\$ 3.632,00

Item 19

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE COLUNA DE 50CM - Ventilador de coluna, de 50cm; grade em aramado; potência de 160w; alimentação bivolt (220w); ângulo de ventilação: 54°controle de velocidade rotativo; movimento oscilante.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	VENTSOL
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 520,00

Item 20

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE MODELO TUFÃO DE 50CM - Ventilador de Parede; Modelo Tufão de 50cm; Grade em aramado; Potência de 160W; Alimentação Bivolt (220W); Ângulo de ventilação: 54°Controle de velocidade rotativo; Movimento oscilante.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VENTSOL
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 26.400,00
Participante Vencedor:	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	50.706.360/0001-81
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 439.172,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO - Armário confeccionado em chapa de aço carbono - espessura 0,45 mm chapa 26, com 2 portas e 4 prateleiras fixas dimensões do armário: 1870 mm altura x 900 mm largura x 400 mm profundidade pintura eletrostática após tratamento antiferruginoso na cor cinza liso capacidade de carga de 40 kg por prateleira porta com fechadura tipo tambor e pés com ponteiros de borracha
Quantidade:	62 Unidade(s)

Marca:	EMECAL
Valor Unitário:	R\$ 1.127,00
Valor Total:	R\$ 69.874,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - ARMÁRIO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	EMECAL
Valor Unitário:	R\$ 1.491,00
Valor Total:	R\$ 35.784,00



Item 3

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - ARMÁRIO .
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	EMECAL
Valor Unitário:	R\$ 1.869,00
Valor Total:	R\$ 59.808,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS - Arquivo de Aço com 04 (quatro) gavetas c/ rolamento e puxador, para pasta suspensa, fabricado em chapa 26, resistente a 15kg por gaveta. Pode ser utilizado em qualquer ambiente, desde escritórios e até mesmo em residências. Este produto tem um excelente custo Benefício. Dimensões: Altura 133,5cm x Comprimento 50cm x Largura 47cm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	EMECAL
Valor Unitário:	R\$ 730,00
Valor Total:	R\$ 7.300,00

Item 5

Objeto da Licitação:	BIRÔ ESCOLAR COM DUAS GAVETAS - Birô escolar com duas gavetas, estrutura em ferro com MDP – na cor cinza, acabamento com bordas flex íveis, pés em aço, Gaveteiro com 2 gavetas com chave, Medidas: 1,20m de largura x 60cm de profundidade x 75cm de altura
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 322,00
Valor Total:	R\$ 25.760,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO - Cadeira De Escritório, Até 110Kg, Com Base Cromada, Preta - Base: Cromada, Regulável: sim, Ambiente: Escritório, Encosto Fixo: Sim, Encosto Material: Tela mesh, Revestimento: Polipropileno Estrutura: Tubos de Aço e Polipropileno Peso suportado pelo produto: até 90kg Assento Material: Tecido telado - Acolchoado Dimensões e Peso da Cadeira: Altura mínima 80 cm, Altura máxima: 87 cm, Largura: 57 cm, Comprimento: 48 cm, Assento Largura: 48 cm, Altura do assento ao chão: 36 -46 cm, Espessura: 6 cm, Peso: 8 kg
Quantidade:	16 Unidade(s)



Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

Item 8

Objeto da Licitação:	CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PORTA LIVROS E PRANCHETA - cadeira universitária com porta livros e prancheta. Composição: Estrutura em tubo de aço anti -ferrugem; pintura Epóxi na cor cinza ou preta; assento e encosto em Polipropileno na cor azul; modelo anatômico, capacidade de peso de até 120 kg; prancheta em MDP; com porta livros abaixo do assento.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 269,30
Valor Total:	R\$ 107.720,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS PARA SALA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 900,00
Valor Total:	R\$ 90.000,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CONJUNTO MESA COM 4 CADEIRAS EM PLÁSTICO - Conjunto mesa com 4 cadeiras em plástico, em material prolipileno, na cor branca, com a mesa medindo 70cm de largura x 70cm de comprimento x 72cm de altura
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	POLYPLAST
Valor Unitário:	R\$ 252,00
Valor Total:	R\$ 55.440,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO 10 LUGARES - conjunto refeitório adulto 10 lugares - Conjunto de refeitório de 10 lugares com 2 assentos coletivos ; tampo da mesa produzido em mdf com 3 cm de borda, laminado e fórmica; acabamento da borda em fita pvc na mesa e nos bancos; estrutura em aço; medidas do tampo de aproximadamente: 2,40 metros de comprimento, 0,80 m. de profundidade e 0,70 m. De altura.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 2.177,00

Valor Total: R\$ 43.540,00

Item 12

Objeto da Licitação:	ESTANTE DE AÇO 1,98 X 0,92 X 0,40M
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	EMECAL
Valor Unitário:	R\$ 422,50
Valor Total:	R\$ 21.970,00



Item 13

Objeto da Licitação:	LONGARINAS 04 LUGARES TIPO DIRETOR COM BRAÇOS
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 644,00
Valor Total:	R\$ 10.304,00

Item 14

Objeto da Licitação:	MESA IMPRESSORA 0,60 X 0,40 CM
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 5.200,00

Participante Vencedor: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	50.706.360/0001-81
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 543.100,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA 10 LITROS - Utensílios de cozinha - Caçarola Panela Grande Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 10 litros.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	JSD
Valor Unitário:	R\$ 49,11
Valor Total:	R\$ 1.669,74

Item 2

Objeto da Licitação:	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA 20 LITROS - Utensílios de cozinha - Caçarola Panela Grande Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 20 litros.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	JSD

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



Valor Unitário:	R\$ 105,24
Valor Total:	R\$ 3.578,16

Item 3

Objeto da Licitação:	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA 30 LITROS - Utensílios de cozinha - Caçarola Panela Grande Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 30 litros.
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 224,38
Valor Total:	R\$ 7.628,92

Item 4

Objeto da Licitação:	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA 45 LITROS - Utensílios de cozinha - Caçarola Panela Grande Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 45 litros.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 294,55
Valor Total:	R\$ 7.658,30

Item 5

Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA 10 LITROS - Utensílio de cozinha – Caldeirão Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 10 litros.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 61,60
Valor Total:	R\$ 1.971,20

Item 6

Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA 15 LITROS - Utensílio de cozinha – Caldeirão Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 15 litros.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 78,44
Valor Total:	R\$ 2.510,08

Item 7

Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA 20 LITROS - Utensílio de cozinha – Caldeirão Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 20 litros.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	JSD
Valor Unitário:	R\$ 105,24
Valor Total:	R\$ 3.367,68

Item 8

Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA 30 LITROS - Utensílio de cozinha – Caldeirão Industrial com tampa, em alumínio – capacidade de 30 litros.
----------------------	--



Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 176,67
Valor Total:	R\$ 4.240,08

Item 9

Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA 50 LITROS - Utensílio de cozinha - Caldeirão Industrial com tampa, em alumínio - capacidade de 50 litros.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 255,36
Valor Total:	R\$ 3.064,32

Item 10

Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRO GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA 10 À 15 LITROS. - Utensílio de cozinha - Cuscuzero Grande Industrial com tampa, em alumínio - capacidade de 10 à 15 litros.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIO NORDESTE
Valor Unitário:	R\$ 67,22
Valor Total:	R\$ 2.151,04

Item 11

Objeto da Licitação:	ESCORREDOR INDUSTRIAL P/ARROZ, MACARRÃO E AFINS (11 LITROS) - Utensílio de cozinha - Escorredor Industrial P/Arroz, Macarrão E Afins (11 Litros), em alumínio.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	JSD
Valor Unitário:	R\$ 65,95
Valor Total:	R\$ 2.110,40
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 39.949,92

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO CORE I5 10ª GERAÇÃO - COMPUTADOR (DESKTOP) COMPLETO I5 10ª GERAÇÃO 16GB RAM DDR4 SSD DE 512GB, MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 19,5", 220V.
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	JAB
Valor Unitário:	R\$ 2.866,00
Valor Total:	R\$ 91.712,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR POWEREST HOME 1000 BIVOLT 115/220V
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TS SHARA
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

**Item 3**

Objeto da Licitação:	FUNTE DE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA - NOBREAK BIVOLT 110/220
Quantidade:	56 Unidade(s)
Marca:	MCM
Valor Unitário:	R\$ 630,00
Valor Total:	R\$ 35.280,00

Item 4

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	XEROX
Valor Unitário:	R\$ 2.800,00
Valor Total:	R\$ 61.600,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK WI-FI
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 1.250,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00

Item 6

Objeto da Licitação:	NOTEBOOK INTEL CORE I5 -1135G7 11ª GERAÇÃO - Notebook; Processador Intel Core i5 -1135G7 11ª Geração, Memória 8GB - Ddr4 2666, Cache 12MB, 2.9GHz, Sistema Operacional Windows 10, SSD 256GB M.2, Tela:15.6" LED 16:9 antirreflexiva resolução Full HD 1920 x 1080, Placa de Vídeo, Rede Ethernet network 10/100/1000 RJ -45, Conexão Wireless, Bluetooth 4.0, Áudio, Portas 01 entrada HDMI, 01 entrada USB 3.0, 02 entradas USB 2.0, 01 entrada combinada para fone de ouvido/microfone, mouse Touchpad Eletrostático, Bateria Íons de Lítio, Garantia 12 meses
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DELL
Valor Unitário:	R\$ 3.501,75
Valor Total:	R\$ 14.007,00

Item 7

Objeto da Licitação:	PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	TAKERS
Valor Unitário:	R\$ 1.250,00



Valor Total: R\$ 40.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:	TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80, COM TRIPÉ - Tela de projeção, 1,80 x 1,80, com tripé, Tela para projeção branca com verso preto Blackout /Bordas pretas para melhor enquadramento da imagem. Dimensões: 1,80 x 1,80m, Composição: Ferro e Pvc Branco Ajuste de Altura: Sim
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SUMAY
Valor Unitário:	R\$ 550,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Participante Vencedor:	DX COMPUTADORES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	11.182.175/0001-83
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 258.499,00

Paramoti - CE, 17 de Setembro de 2024 as 9 horas e 56 minutos

Assinatura Jose Aurino M. Silva

Autoridade Competente: Jose Aurino Madeiro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paramoti